МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
10.11.2016________ __________ 5008

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (заочная форма обучения,

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета но

заочной форме обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №5008 ог 10.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005219 Куракин Сергей Юрьевич 126 6 .

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004533 Спицына Яна Алексеевна 124 6 .

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005997 Арутюнян Эрмине Хачатуровна 126 6 .

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016006038 Абросимова Елизавета Маратовна 153 6 .

2.2016005589 Сергеева Татьяна Сергеевна 163 6 .

3.2016005588 Сычева Татьяна Игоревна ’ 1716.
4. 2016003742 Ярославлев Дмитрий Федорович 136 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016006054 Нестеров Михаил Сергеевич 173 6.
2.2016005503 Юдин Андрей Викторович 132 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016006049
2.2016005978
3.2016004969

Волошенко Владимир Викторович
Золотёнков Всеволод Олегович
Лукашенко Антон Юрьевич

129 6 .

160 6 .

129 6 .

4.2016005269 Третьяков Павел Михайлович 1316.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005996 Ткаченко Андрей Валерьевич 136 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005986
2.2016005801
3.2016005800
4.2016004798
5.2016004964

Апасов Антон Сергеевич
Гасанов Эльвин Магамед оглы
Катанова Альбина Александровна
Хайдаров Муроджон Чориёрович
Четвергова Елена Владимировна

143 б.

147 б.

143 б.

145 б.

156 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002039 Бахтеева Гузель Ильгизовна 159 б.
2. 2016004021 Люлева Наталья Павловна 149 б.
3.2016005544 Подогов Дмитрий Иванович 148 б.

4. 2016005315 Сарапкин Михаил Андреевич 146 6.
5.2016003090 Сотова Дарья Витальевна 150 б.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаи i ивпая
физическая культура) (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016006025
2.2016005920
3.2016004147
4.2016005677

Беспалова Юлия Анатольевна
Кадермятова Асия Сяитовна
Решетова Софья Андреевна
Саяпина Елена Васильевна

135 6.

141 б.

141 б.

170 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004363 Долганов Антон Сергеевич
2. 2016005994 Марков Андрей Олегович
3. 2016004395 Светличкин Дмитрий Олегович

134 б.

140 6.

151 б.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного низ ания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005865 Корбут Егор Александрович 133 6.
2.2016003592 Терешкин Иван Александрович 138 6.

18.03.01 Химическая технология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004956 Аниськина Людмила Александровна 129 6.
2.2016004948 Костюшкин Владимир Николаевич 134 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002439 Архипов Артем Сергеевич 127 6.
2.2016005747 Батищев Александр Эдуардович 156 6.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005904 Давлетбаев Андрей Мансафович 133 6.
2.2016005977 Черемных Артём Петрович 129 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005925 Комаров Евгений Евгеньевич 133 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004818 Макеева Мария Александровна 141 6.